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ESPECIALIDAD DNI NOMBRE COMPLETO
FORMACION ACAD. Y 

PROF.

FORMACION 

CONTINUA

EXPERIENCIA 

LABORAL
MERITO BONIFICACION PUNTAJE FINAL OBSERVACIONES

CETPRO - CETPRO - ASISTENCIA EN PASTELERIA Y 

PANADERIA  -  PRIMERO
 06763341 ROSA ISABEL MOSCOL FLORES 13 14 38 4 0 69

CETPRO - CETPRO - ASISTENCIA EN PASTELERIA Y 

PANADERIA  -  PRIMERO
 42413763 LIZ JANETH SEGURA SALAZAR 10 3 4 0 0 17

CETPRO - CETPRO - ASISTENCIA EN PASTELERIA Y 

PANADERIA  -  PRIMERO
 42693291

FLOR ELIZABETH CUADROS 

RAMÍREZ
0 4.5 5 0 0 10

CETPRO - CETPRO - ASISTENCIA EN PASTELERIA Y 

PANADERIA  -  PRIMERO
 44430777 MINERVA ROSA MEZA CARRION 0 1.5 1 0 0 3

CETPRO - CETPRO - CONFECCIÓN TEXTIL  -  

PRIMERO
 10632066 LUISA AQUINO ONSIHUAY 17 13 30 0 0 60

CETPRO - CETPRO - CONFECCIÓN TEXTIL  -  

PRIMERO
 10172379

NUBIA TESALIA CHOQUEHUANCA 

VICHARRA
0 11.5 35 0 0 47

CETPRO - CETPRO - CONFECCIÓN TEXTIL  -  

PRIMERO
 07124899 LILIAM BETSABÉ LIZARBE CHÁVEZ 10 13 23 0 0 46

CETPRO - CETPRO - CONFECCIÓN TEXTIL  -  

PRIMERO
 40978828

LAURA MARILU MEZARINA 

RAMIREZ
5 13.5 19 0 0 38

CETPRO - CETPRO - CONFECCIÓN TEXTIL  -  

PRIMERO
 70877125 DAYZ ESPINO BORDA 0 3 16 0 0 19

CETPRO - CETPRO - CONFECCIÓN TEXTIL  -  

PRIMERO
 46458801

YULIZA KATERINA BERROCAL 

TOMAIRO
0 10.5 8 0 0 19

CETPRO - CETPRO - CONFECCIÓN TEXTIL  -  

PRIMERO
 47498888

MAYTHE KATERINE CERVANTES 

QUICHCA
0 0 15 0 0 15

CETPRO - CETPRO - CONFECCIÓN TEXTIL  -  

PRIMERO
 10425902 DEISY GUZMÁN MECHATO 0 3.5 7 0 0 11

CETPRO - CETPRO - CONFECCIÓN TEXTIL  -  

PRIMERO
 25733024 DORIS ADELA RAMIREZ MATTOS 0 7 0 1 0 8

CETPRO - CETPRO - CONFECCIÓN TEXTIL  -  

PRIMERO
 09786896 NIRIAM BEATRIZ RAMOS LOARTE                               0 0 5 0 0 5

CETPRO - CETPRO - CONFECCIÓN TEXTIL  -  

PRIMERO
 07449250

CESAR MAYCO CHOQUE 

MENDOZA
0 0 0 0 0 0

CETPRO - CETPRO - CONSTRUCCIONES 

METÁLICAS -  PRIMERO
 42112454 ARTURO VILLAGARAY OCHOA 11 6 0 0 0 17

CETPRO - CETPRO - CONSTRUCCIONES 

METÁLICAS -  PRIMERO
 42699176

DANNY CESAR CARHUAVILCA 

CAPCHA
16 0 0 0 0 16

CETPRO - CETPRO - EBANISTERÍA -  PRIMERO  10170647
RICHARD PAULO RAMOS 

IPANAQUÉ
0 0 0 0 0 0

CETPRO - CETPRO - EQUIPOS ELECTRONICOS DE 

CONSUMO  -  PRIMERO
 10426184 VICTOR VENTURA COARICONA 1 8 7 0 1.6 18

CETPRO - CETPRO - MECÁNICA AUTOMOTRIZ -  

PRIMERO
 32484602 JAIME OSWALDO ROMERO ROJAS 7 5.5 30 0 0 43
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CETPRO - CETPRO - MECÁNICA AUTOMOTRIZ -  

PRIMERO
 08087731

DANIEL ENRIQUE TERRONES 

ROJAS
23 0.5 0 0 0 24

CETPRO - CETPRO - MECÁNICA AUTOMOTRIZ -  

PRIMERO
 08145683

MARCO ANTONIO SUAREZ 

CHAUCA
0 1.5 21 0 0 23

CETPRO - CETPRO - MECÁNICA AUTOMOTRIZ -  

PRIMERO
 46193277 ELVIS RONAL MUNGUÍA  TORRES 0 0 6 0 0 6

CETPRO - CETPRO - PELUQUERIA BASICA  -  

SEGUNDO
 40142746

KAREN MIRIAM ARMINTA 

LAHUANA
6 8 24 0 0 38

CETPRO - CETPRO - PELUQUERIA BASICA  -  

SEGUNDO
 19896314 KATTY SULLY BERNAL  FLORES 6 0 30 1 0 37

CETPRO - CETPRO - PELUQUERIA BASICA  -  

SEGUNDO
 09601612

DILMA ESPERANZA ACUñA 

SáNCHEZ
18 0 13 0 0 31

CETPRO - CETPRO - PELUQUERIA BASICA  -  

SEGUNDO
 10051511

DIOSIDA DIANEX QUIQUIA 

VARGAS
8 0.5 18 0 0 27

CETPRO - CETPRO - PELUQUERIA BASICA  -  

SEGUNDO
 08694139

MARIELA PATRICIA ZAPATA 

PARIONA
7 10 5 1 0 23

CETPRO - CETPRO - PELUQUERIA BASICA  -  

SEGUNDO
 10154990

JESSICA ELKA CARHUAPOMA  

LUCAS
6 11 6 0 0 23

CETPRO - CETPRO - PELUQUERIA BASICA  -  

SEGUNDO
 10512632 EDITH GALIANO GOMEZ 6 6 9 0 0 21

CETPRO - CETPRO - PELUQUERIA BASICA  -  

SEGUNDO
 08520103 MARUJA AYBAR GONZALES 6 0.5 0 0 0 7

CETPRO - CETPRO - SERVICIOS SOCIALES Y 

ASISTENCIALE  -  SEGUNDO
 09771724 DORIS ANYAIPOMA  HURTADO 16 17 2 0 0 35

CETPRO - CETPRO - SERVICIOS SOCIALES Y 

ASISTENCIALE  -  SEGUNDO
 41609369

JHULI TERESA COLUNCHE 

AGUINAGA
11 0 15 0 0 26

CETPRO - CETPRO - SOPORTE TÉCNICO Y 

OPERACIÓN DE CENTROS DE CÓMPUTA  -  

PRIMERO

 09805807
JAIME MANUEL CUTIPA 

CALDERON
16 4.5 27 0 0 48

CETPRO - CETPRO - SOPORTE TÉCNICO Y 

OPERACIÓN DE CENTROS DE CÓMPUTA  -  

PRIMERO

 41799336 MERY MARILY PEZO ZUTA 10 0 21 0 0 31

CETPRO - CETPRO - SOPORTE TÉCNICO Y 

OPERACIÓN DE CENTROS DE CÓMPUTA  -  

PRIMERO

 80258984
YOVANA PAOLA LINARES 

VILLAVICENCIO
6 5.5 10 0 0 22

CETPRO - CETPRO - SOPORTE TÉCNICO Y 

OPERACIÓN DE CENTROS DE CÓMPUTA  -  

PRIMERO

 10195451 CESAR ADELFO ZUÑIGA JAUREGUI 0 10 3 0 0 13

CETPRO - CETPRO - SOPORTE TÉCNICO Y 

OPERACIÓN DE CENTROS DE CÓMPUTA  -  

PRIMERO

 16175915
FERNANDO RIGOBERTO ROJAS  

VITOR
0 3.5 0 0 0.53 4

CETPRO - CETPRO - SOPORTE TÉCNICO Y 

OPERACIÓN DE CENTROS DE CÓMPUTA  -  

PRIMERO

 02715549 RENÉE CASTRO MORAN 0 0 2 0 0 2

CETPRO - CETPRO - SOPORTE TÉCNICO Y 

OPERACIÓN DE CENTROS DE CÓMPUTA  -  

PRIMERO

 45891321
LISETH FRANCESCA ALVARADO 

ROSADO
0 0 0 0 0 0
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CETPRO - CETPRO - SOPORTE TÉCNICO Y 

OPERACIÓN DE CENTROS DE CÓMPUTA  -  

SEGUNDO

 09612020 JAIME PEZO ZUTA 10 10 19 0 5.85 45

CETPRO - CETPRO - SOPORTE TÉCNICO Y 

OPERACIÓN DE CENTROS DE CÓMPUTA  -  

SEGUNDO

 10298544 SANTOS PANIZO ASTOQUILLCA 6 4.5 16 1 0 28

CETPRO - CETPRO - SOPORTE TÉCNICO Y 

OPERACIÓN DE CENTROS DE CÓMPUTA  -  

SEGUNDO

 42016630 LUIS ANDRES MENDOZA MUÑOZ 6 2 12 0 0 20

CETPRO - CETPRO - SOPORTE TÉCNICO Y 

OPERACIÓN DE CENTROS DE CÓMPUTA  -  

SEGUNDO

 08673689
GLADYS GLORIA VALVERDE 

MURILLO
8 8 1 0 0 17

CETPRO - CETPRO - SOPORTE TÉCNICO Y 

OPERACIÓN DE CENTROS DE CÓMPUTA  -  

SEGUNDO

 10021492 ELDER HENRY BRICEÑO ARANDA 6 1 0 0 0 7

CETPRO - CETPRO - SOPORTE TÉCNICO Y 

OPERACIÓN DE CENTROS DE CÓMPUTA  -  

SEGUNDO

 41031013
VICTORIA ANTONIA SURPACHIN 

FUENTES
6 0 0 0 0 6

EL COMITÉ
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ESPECIALIDAD DNI NOMBRE COMPLETO OBSERVACIONES

ELECTRICIDAD  07795502 Jose Miguel, Puican Vera NO CUMPLE LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACIÓN PARA ADJUDICAR SEGUN ANEXO 6 DE DECRETO SUPREMO N° 020-2023-MINEDU(NO ADJUNTA TITULO PEDAGOGICO)

ELECTRICIDAD  07082148 ENRIQUE ANTONIO, GRANDE ANGLAS NO CUMPLE LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACIÓN PARA ADJUDICAR SEGUN ANEXO 6 DE DECRETO SUPREMO N° 020-2023-MINEDU(NO ADJUNTA TITULO PEDAGOGICO)

TEXTIL Y CONFECCIÓN  06029491 SILVIA MERCEDES, CAIRO PIZARRO DE AUDANTE no presentó expediente completo -solo fut 

TEXTIL Y CONFECCIÓN  71982669 TERESA, MATTA RODRIGUEZ NO CUMPLE LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACIÓN PARA ADJUDICAR SEGUN ANEXO 6 DE DECRETO SUPREMO N° 020-2023-MINEDU(NO ADJUNTA TITULO PEDAGOGICO)

CONSTRUCCIONES METÁLICAS  06247881 Vidal Bernabe, Sanchez Mantilla NO CUMPLE LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACIÓN PARA ADJUDICAR SEGUN ANEXO 6 DE DECRETO SUPREMO N° 020-2023-MINEDU(NO ADJUNTA TITULO PEDAGOGICO + Título Universitario no Pedagógico)

ELECTRÓNICA  10741266 ROMELIO, FIGUEROA AVILA NO CUMPLE LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACIÓN PARA ADJUDICAR SEGUN ANEXO 6 DE DECRETO SUPREMO N° 020-2023-MINEDU(NO ADJUNTA TITULO PEDAGOGICO)

ESTÉTICA PERSONAL  09017012 Milagros del Carmen , De Briceño Diaz NO CUMPLE LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACIÓN PARA ADJUDICAR SEGUN ANEXO 6 DE DECRETO SUPREMO N° 020-2023-MINEDU(NO ADJUNTA TITULO PEDAGOGICO)

ELECTRICIDAD  76577238 ANA ESTHER, CUEVA REVILLA
NO CUMPLE LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACIÓN PARA ADJUDICAR SEGUN ANEXO 6 DE DECRETO SUPREMO N° 020-2023-MINEDU(NO ADJUNTA TÍTULO DE PROFESOR O LICENCIADO EN EDUCACIÓN EN LA ESPECIALIDAD A LA QUE POSTULA/TÍTULO DE 

PROFESOR O LICENCIADO EN EDUCACIÓN CON TÍTULO UNIVERSITARIO NO PEDAGÓGICO, O CON TÍTULO PROFESIONAL TÉCNICO, O CON TÍTULO DE SEGUNDA ESPECIALIDAD EN LA ESPECIALIDAD QUE POSTULA)

TEXTIL Y CONFECCIÓN  09757708 BERNARDA LUISA , AGUILAR OSORIO NO CUMPLE LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACIÓN PARA ADJUDICAR SEGUN ANEXO 6 DE DECRETO SUPREMO N° 020-2023-MINEDU(NO ADJUNTA TITULO PEDAGOGICO)

PANADERIA Y PASTELERIA  41262151 HEINER FRANK, SALAZAR SIMON NO CUMPLE LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACIÓN PARA ADJUDICAR SEGUN ANEXO 6 DE DECRETO SUPREMO N° 020-2023-MINEDU(TITULO PEDAGOGICO no registrado en sunedu)

COMPUTACIÓN E INFORMÁTICA  09032869 Anibal Justo, Zavala Acuña NO CUMPLE LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACIÓN PARA ADJUDICAR SEGUN ANEXO 6 DE DECRETO SUPREMO N° 020-2023-MINEDU(NO ADJUNTA TITULO PEDAGOGICO)

ELECTRICIDAD  10191936 juan Ever, Porras Medina NO CUMPLE LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACIÓN PARA ADJUDICAR SEGUN ANEXO 6 DE DECRETO SUPREMO N° 020-2023-MINEDU(NO ADJUNTA TITULO PEDAGOGICO)

PANADERIA Y PASTELERIA  08674315 ENRIQUE CARLOS, HOLSEN GUZMAN NO CUMPLE LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACIÓN PARA ADJUDICAR SEGUN ANEXO 6 DE DECRETO SUPREMO N° 020-2023-MINEDU(NO ADJUNTA TITULO PEDAGOGICO)

COMPUTACIÓN E INFORMÁTICA  25791236 JUAN CARLOS, CRISOSTOMO BERRIOS docente postula a nivel secundaria  area quimica / matematica. no corresponde evaluar a cetpro.

PANADERIA Y PASTELERIA  09399571 PERCY HOMERO, ARELLANO VÉLEZ NO CUMPLE LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACIÓN PARA ADJUDICAR SEGUN ANEXO 6 DE DECRETO SUPREMO N° 020-2023-MINEDU(NO ADJUNTA TITULO en educación en la especialidad a la que postula)

PANADERIA Y PASTELERIA  75197604 Maria Alejandra, Taquire  Rosales NO CUMPLE LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACIÓN PARA ADJUDICAR SEGUN ANEXO 6 DE DECRETO SUPREMO N° 020-2023-MINEDU(NO ADJUNTA TITULO PEDAGOGICO)

PANADERIA Y PASTELERIA  47335963 DALINA SAMIRA, FIERRO CURIHUAMAN NO CUMPLE LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACIÓN PARA ADJUDICAR SEGUN ANEXO 6 DE DECRETO SUPREMO N° 020-2023-MINEDU(NO ADJUNTA TITULO PEDAGOGICO)

MECANICA DE MOTOS  42317111 WILSON MARCELO, SUXSO CALLA NO CUMPLE LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACIÓN PARA ADJUDICAR SEGUN ANEXO 6 DE DECRETO SUPREMO N° 020-2023-MINEDU(NO ADJUNTA TITULO PEDAGOGICO)

COMPUTACIÓN E INFORMÁTICA  25755315 Arturo Javier, Garay  Villafana NO CUMPLE LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACIÓN PARA ADJUDICAR SEGUN ANEXO 6 DE DECRETO SUPREMO N° 020-2023-MINEDU(NO ADJUNTA TITULO PEDAGOGICO)
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ESTÉTICA PERSONAL  09585577 ELIZABETH KARIM, FLORES GODOY NO CUMPLE LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACIÓN PARA ADJUDICAR SEGUN ANEXO 6 DE DECRETO SUPREMO N° 020-2023-MINEDU(NO ADJUNTA TITULO PEDAGOGICO)

PANADERIA Y PASTELERIA  25833246 Hugo, Lazaro Herrera NO CUMPLE LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACIÓN PARA ADJUDICAR SEGUN ANEXO 6 DE DECRETO SUPREMO N° 020-2023-MINEDU(NO ADJUNTA TITULO PEDAGOGICO)

ESTÉTICA PERSONAL  09482065 ANA AMELIA, VELASQUEZ PACHO NO CUMPLE LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACIÓN PARA ADJUDICAR SEGUN ANEXO 6 DE DECRETO SUPREMO N° 020-2023-MINEDU(NO ADJUNTA TITULO PEDAGOGICO+Título Profesional Técnico)

COMPUTACIÓN E INFORMÁTICA  10156018 OSWALDO, PEREZ LLANTOY NO CUMPLE LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACIÓN PARA ADJUDICAR SEGUN ANEXO 6 DE DECRETO SUPREMO N° 020-2023-MINEDU(NO ADJUNTA TITULO PEDAGOGICO)

TEXTIL Y CONFECCIÓN  41672473 PATRICIA SABINA, MEJIA COTRINA NO CUMPLE LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACIÓN PARA ADJUDICAR SEGUN ANEXO 6 DE DECRETO SUPREMO N° 020-2023-MINEDU(NO ADJUNTA TITULO PEDAGOGICO)

COMPUTACIÓN E INFORMÁTICA  09897631 ALFONSO, GUTIERREZ MELENDEZ NO CUMPLE LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACIÓN PARA ADJUDICAR SEGUN ANEXO 6 DE DECRETO SUPREMO N° 020-2023-MINEDU(NO ADJUNTA TITULO PEDAGOGICO)

COMPUTACIÓN E INFORMÁTICA  41586935 CARLOS, APAZA QUISPE NO CUMPLE LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACIÓN PARA ADJUDICAR SEGUN ANEXO 6 DE DECRETO SUPREMO N° 020-2023-MINEDU(NO ADJUNTA TITULO PEDAGOGICO)

PANADERIA Y PASTELERIA  28851357 ZULMA, SOTO ATOCCSA
NO CUMPLE LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACIÓN PARA ADJUDICAR SEGUN ANEXO 6 DE DECRETO SUPREMO N° 020-2023-MINEDU(NO ADJUNTA Título de Profesor o Licenciado en educación en la especialidad a la que postula/Título de Profesor o Licenciado en 

educación CON Título Universitario no Pedagógico, o CON Título Profesional Técnico, o CON Título de Segunda Especialidad)

TEXTIL Y CONFECCIÓN  09669254 CLARIBEL MIRTHA, PRINCIPE  BLANCO NO CUMPLE LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACIÓN PARA ADJUDICAR SEGUN ANEXO 6 DE DECRETO SUPREMO N° 020-2023-MINEDU(NO ADJUNTA TITULO PEDAGOGICO)

ELECTRICIDAD  80283997 Suever Armando  , Vergara Aquiño NO CUMPLE LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACIÓN PARA ADJUDICAR SEGUN ANEXO 6 DE DECRETO SUPREMO N° 020-2023-MINEDU(EL TITULO PROFESIONAL TECNICO NO CORRESPONDE A LA ESPECIALIDAD QUE POSTULA)

COMPUTACIÓN E INFORMÁTICA  10132859 PERCY EMERSON, TORRES DEL AGUILA NO CUMPLE LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACIÓN PARA ADJUDICAR SEGUN ANEXO 6 DE DECRETO SUPREMO N° 020-2023-MINEDU(NO ADJUNTA TITULO PEDAGOGICO)

ELECTRÓNICA  10200678 FREDDY ANDRES, ROJAS RAMIREZ NO CUMPLE LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACIÓN PARA ADJUDICAR SEGUN ANEXO 6 DE DECRETO SUPREMO N° 020-2023-MINEDU(NO ADJUNTA TITULO PEDAGOGICO)

ESTÉTICA PERSONAL  08666556 BERTHA ANTONIETA, VARGAS BARRETO NO CUMPLE LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACIÓN PARA ADJUDICAR SEGUN ANEXO 6 DE DECRETO SUPREMO N° 020-2023-MINEDU(NO ADJUNTA TITULO PEDAGOGICO)

TEXTIL Y CONFECCIÓN  03244238 LUZ EMERITA , RUEDA PINTADO NO CUMPLE LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACIÓN PARA ADJUDICAR SEGUN ANEXO 6 DE DECRETO SUPREMO N° 020-2023-MINEDU(NO ADJUNTA TITULO PEDAGOGICO)

ELECTRICIDAD  41550345 JOHAN POUL, TREJO CHUMBIMUNE
NO CUMPLE LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACIÓN PARA ADJUDICAR SEGUN ANEXO 6 DE DECRETO SUPREMO N° 020-2023-MINEDU(NO ADJUNTA TÍTULO DE PROFESOR O LICENCIADO EN EDUCACIÓN EN LA ESPECIALIDAD A LA QUE POSTULA/TÍTULO DE 

PROFESOR O LICENCIADO EN EDUCACIÓN CON TÍTULO UNIVERSITARIO NO PEDAGÓGICO, O CON TÍTULO PROFESIONAL TÉCNICO, O CON TÍTULO DE SEGUNDA ESPECIALIDAD EN LA ESPECIALIDAD QUE POSTULA)

PANADERIA Y PASTELERIA  40728427 EDGAR VICTOR, RAMOS FERMIN
NO CUMPLE LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACIÓN PARA ADJUDICAR SEGUN ANEXO 6 DE DECRETO SUPREMO N° 020-2023-MINEDU(NO ADJUNTA TÍTULO DE PROFESOR O LICENCIADO EN EDUCACIÓN EN LA ESPECIALIDAD A LA QUE POSTULA/TÍTULO DE 

PROFESOR O LICENCIADO EN EDUCACIÓN CON TÍTULO UNIVERSITARIO NO PEDAGÓGICO, O CON TÍTULO PROFESIONAL TÉCNICO, O CON TÍTULO DE SEGUNDA ESPECIALIDAD EN LA ESPECIALIDAD QUE POSTULA)
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COMPUTACIÓN E INFORMÁTICA  08686920 Eddy, Guevara Maldonado NO CUMPLE LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACIÓN PARA ADJUDICAR SEGUN ANEXO 6 DE DECRETO SUPREMO N° 020-2023-MINEDU(NO ADJUNTA TITULO PEDAGOGICO)

ELECTRICIDAD  06532850 FEIDER PAVEL, BRINGAS ENCISO NO CUMPLE LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACIÓN PARA ADJUDICAR SEGUN ANEXO 6 DE DECRETO SUPREMO N° 020-2023-MINEDU(NO ADJUNTA TITULO PEDAGOGICO)

CONSTRUCCIONES METÁLICAS  06157991 Antonio, Salazar Mariño
NO CUMPLE LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACIÓN PARA ADJUDICAR SEGUN ANEXO 6 DE DECRETO SUPREMO N° 020-2023-MINEDU(NO ADJUNTA TÍTULO DE PROFESOR O LICENCIADO EN EDUCACIÓN EN LA ESPECIALIDAD A LA QUE POSTULA/TÍTULO DE 

PROFESOR O LICENCIADO EN EDUCACIÓN CON TÍTULO UNIVERSITARIO NO PEDAGÓGICO, O CON TÍTULO PROFESIONAL TÉCNICO, O CON TÍTULO DE SEGUNDA ESPECIALIDAD EN LA ESPECIALIDAD QUE POSTULA)

ELECTRICIDAD  40724346 MARTIN ROLAND, FALCON GUERRA
NO CUMPLE LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACIÓN PARA ADJUDICAR SEGUN ANEXO 6 DE DECRETO SUPREMO N° 020-2023-MINEDU(NO ADJUNTA TÍTULO DE PROFESOR O LICENCIADO EN EDUCACIÓN EN LA ESPECIALIDAD A LA QUE POSTULA/TÍTULO DE 

PROFESOR O LICENCIADO EN EDUCACIÓN CON TÍTULO UNIVERSITARIO NO PEDAGÓGICO, O CON TÍTULO PROFESIONAL TÉCNICO, O CON TÍTULO DE SEGUNDA ESPECIALIDAD EN LA ESPECIALIDAD QUE POSTULA)

TEXTIL Y CONFECCIÓN  07055490 lourdes luisa , lopez  huaraca NO CUMPLE LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACIÓN PARA ADJUDICAR SEGUN ANEXO 6 DE DECRETO SUPREMO N° 020-2023-MINEDU(NO ADJUNTA TITULO PEDAGOGICO)

ESTÉTICA PERSONAL  16562694 ARACELI, SILVA ESTRELLA
NO CUMPLE LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACIÓN PARA ADJUDICAR SEGUN ANEXO 6 DE DECRETO SUPREMO N° 020-2023-MINEDU(NO ADJUNTA TÍTULO DE PROFESOR O LICENCIADO EN EDUCACIÓN EN LA ESPECIALIDAD A LA QUE POSTULA/TÍTULO DE 

PROFESOR O LICENCIADO EN EDUCACIÓN CON TÍTULO UNIVERSITARIO NO PEDAGÓGICO, O CON TÍTULO PROFESIONAL TÉCNICO, O CON TÍTULO DE SEGUNDA ESPECIALIDAD EN LA ESPECIALIDAD QUE POSTULA)

ESTÉTICA PERSONAL  25796626 Fiorella, Laura Quispe
NO CUMPLE LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACIÓN PARA ADJUDICAR SEGUN ANEXO 6 DE DECRETO SUPREMO N° 020-2023-MINEDU(NO ADJUNTA TÍTULO DE PROFESOR O LICENCIADO EN EDUCACIÓN EN LA ESPECIALIDAD A LA QUE POSTULA/TÍTULO DE 

PROFESOR O LICENCIADO EN EDUCACIÓN CON TÍTULO UNIVERSITARIO NO PEDAGÓGICO, O CON TÍTULO PROFESIONAL TÉCNICO, O CON TÍTULO DE SEGUNDA ESPECIALIDAD EN LA ESPECIALIDAD QUE POSTULA)

ESTÉTICA PERSONAL  09497893 AMELIA LUZ, MEZONES HINOSTROZA
NO CUMPLE LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACIÓN PARA ADJUDICAR SEGUN ANEXO 6 DE DECRETO SUPREMO N° 020-2023-MINEDU(NO ADJUNTA TÍTULO DE PROFESOR O LICENCIADO EN EDUCACIÓN EN LA ESPECIALIDAD A LA QUE POSTULA/TÍTULO DE 

PROFESOR O LICENCIADO EN EDUCACIÓN CON TÍTULO UNIVERSITARIO NO PEDAGÓGICO, O CON TÍTULO PROFESIONAL TÉCNICO, O CON TÍTULO DE SEGUNDA ESPECIALIDAD EN LA ESPECIALIDAD QUE POSTULA)

PANADERIA Y PASTELERIA  08557124 JUANA BEATRIZ, VILLALVA YAURI
NO CUMPLE LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACIÓN PARA ADJUDICAR SEGUN ANEXO 6 DE DECRETO SUPREMO N° 020-2023-MINEDU(NO ADJUNTA TÍTULO DE PROFESOR O LICENCIADO EN EDUCACIÓN EN LA ESPECIALIDAD A LA QUE POSTULA/TÍTULO DE 

PROFESOR O LICENCIADO EN EDUCACIÓN CON TÍTULO UNIVERSITARIO NO PEDAGÓGICO, O CON TÍTULO PROFESIONAL TÉCNICO, O CON TÍTULO DE SEGUNDA ESPECIALIDAD EN LA ESPECIALIDAD QUE POSTULA)

CARPINTERIA  10035494 JOEL JOSE, ALDAVE CONDOR
NO CUMPLE LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACIÓN PARA ADJUDICAR SEGUN ANEXO 6 DE DECRETO SUPREMO N° 020-2023-MINEDU(NO ADJUNTA TÍTULO DE PROFESOR O LICENCIADO EN EDUCACIÓN EN LA ESPECIALIDAD A LA QUE POSTULA/TÍTULO DE 

PROFESOR O LICENCIADO EN EDUCACIÓN CON TÍTULO UNIVERSITARIO NO PEDAGÓGICO, O CON TÍTULO PROFESIONAL TÉCNICO, O CON TÍTULO DE SEGUNDA ESPECIALIDAD EN LA ESPECIALIDAD QUE POSTULA)

COMPUTACIÓN E INFORMÁTICA  41021095 MIRIAM JENNIFER, BRICEÑO AGUILAR NO CUMPLE LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACIÓN PARA ADJUDICAR SEGUN ANEXO 6 DE DECRETO SUPREMO N° 020-2023-MINEDU(NO ADJUNTA TITULO PEDAGOGICO)

TEXTIL Y CONFECCIÓN  41088021 MARIA LUZ, AGUILAR  OSORIO NO CUMPLE LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACIÓN PARA ADJUDICAR SEGUN ANEXO 6 DE DECRETO SUPREMO N° 020-2023-MINEDU(NO ADJUNTA TITULO PEDAGOGICO)

ELECTRÓNICA  75701310 LENI ALFREDO, CCASANI HUICHO
NO CUMPLE LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACIÓN PARA ADJUDICAR SEGUN ANEXO 6 DE DECRETO SUPREMO N° 020-2023-MINEDU(NO ADJUNTA TÍTULO DE PROFESOR O LICENCIADO EN EDUCACIÓN EN LA ESPECIALIDAD A LA QUE POSTULA/TÍTULO DE 

PROFESOR O LICENCIADO EN EDUCACIÓN CON TÍTULO UNIVERSITARIO NO PEDAGÓGICO, O CON TÍTULO PROFESIONAL TÉCNICO, O CON TÍTULO DE SEGUNDA ESPECIALIDAD EN LA ESPECIALIDAD QUE POSTULA)

CONSTRUCCIONES METÁLICAS  06677219 Jorge Luis, SAAVEDRA FIGUEREDO
DE ACUERDO A LITERAL C) DEL NUMERAL (IV) DELA SEGUNDA DISPOSICION COMPLEMENTARIA FINALES DEL DS 020-2023-MINEDU, DICE: EXCEPCIONALMENTE SE PERMITE LA DOBLE PERCEPCION EN CONTRATOS HASTA UNA JORMADA MAXIMA DE 21 HORAS PEDAGOGICAS ADICIONALES AL 

PRIMER VINCULO LABORAL, EL DOCENTE ES NOMBRADO EN CETPRO PROMAE RIMAC Y LAS PLAZAS SON DE 30 HORAS. POR LOQUE NO PERMITE  LA DOBLE PERCEPCION EN ESTE CASO.

CUIDADO DEL ADULTO Y CUIDADO DEL NIÑO  20053012 YIMY FRANK, PEÑA OREGON
NO CUMPLE LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACIÓN PARA ADJUDICAR SEGUN ANEXO 6 DE DECRETO SUPREMO N° 020-2023-MINEDU(NO ADJUNTA TÍTULO DE PROFESOR O LICENCIADO EN EDUCACIÓN EN LA ESPECIALIDAD A LA QUE POSTULA/TÍTULO DE 

PROFESOR O LICENCIADO EN EDUCACIÓN CON TÍTULO UNIVERSITARIO NO PEDAGÓGICO, O CON TÍTULO PROFESIONAL TÉCNICO, O CON TÍTULO DE SEGUNDA ESPECIALIDAD EN LA ESPECIALIDAD QUE POSTULA)

ESTÉTICA PERSONAL  40269513 KARLA NOEMY, CASTRO ALCEDO
NO CUMPLE LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACIÓN PARA ADJUDICAR SEGUN ANEXO 6 DE DECRETO SUPREMO N° 020-2023-MINEDU(NO ADJUNTA TÍTULO DE PROFESOR O LICENCIADO EN EDUCACIÓN EN LA ESPECIALIDAD A LA QUE POSTULA/TÍTULO DE 

PROFESOR O LICENCIADO EN EDUCACIÓN CON TÍTULO UNIVERSITARIO NO PEDAGÓGICO, O CON TÍTULO PROFESIONAL TÉCNICO, O CON TÍTULO DE SEGUNDA ESPECIALIDAD EN LA ESPECIALIDAD QUE POSTULA)

COMPUTACIÓN E INFORMÁTICA  41845891 MARIEL HERMELINDA , CCORAHUA RIVAS NO CUMPLE LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACIÓN PARA ADJUDICAR SEGUN ANEXO 6 DE DECRETO SUPREMO N° 020-2023-MINEDU(NO ADJUNTA TITULO PEDAGOGICO)

PANADERIA Y PASTELERIA  45489100 LUISA MATILDE DEL PILAR , DIAZ CHEPE
NO CUMPLE LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACIÓN PARA ADJUDICAR SEGUN ANEXO 6 DE DECRETO SUPREMO N° 020-2023-MINEDU(NO ADJUNTA TÍTULO DE PROFESOR O LICENCIADO EN EDUCACIÓN EN LA ESPECIALIDAD A LA QUE POSTULA/TÍTULO DE 

PROFESOR O LICENCIADO EN EDUCACIÓN CON TÍTULO UNIVERSITARIO NO PEDAGÓGICO, O CON TÍTULO PROFESIONAL TÉCNICO, O CON TÍTULO DE SEGUNDA ESPECIALIDAD EN LA ESPECIALIDAD QUE POSTULA)

TEXTIL Y CONFECCIÓN  40541327 URSULA JULIA, AGUILAR OSORIO NO CUMPLE LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACIÓN PARA ADJUDICAR SEGUN ANEXO 6 DE DECRETO SUPREMO N° 020-2023-MINEDU(NO ADJUNTA TITULO PEDAGOGICO)
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COMPUTACIÓN E INFORMÁTICA  40239830 REIDAR, QUISPE SARAVIA NO CUMPLE LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACIÓN PARA ADJUDICAR SEGUN ANEXO 6 DE DECRETO SUPREMO N° 020-2023-MINEDU(NO ADJUNTA TITULO PEDAGOGICO)

COMPUTACIÓN E INFORMÁTICA  46621721 JEAN BRYAN, BARRIENTOS  VENTURA NO CUMPLE LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACIÓN PARA ADJUDICAR SEGUN ANEXO 6 DE DECRETO SUPREMO N° 020-2023-MINEDU(NO ADJUNTA TITULO PEDAGOGICO)

CONSTRUCCIONES METÁLICAS  09904553 david alfredo, arroyo falconi
NO CUMPLE LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACIÓN PARA ADJUDICAR SEGUN ANEXO 6 DE DECRETO SUPREMO N° 020-2023-MINEDU(NO ADJUNTA TÍTULO DE PROFESOR O LICENCIADO EN EDUCACIÓN EN LA ESPECIALIDAD A LA QUE POSTULA/TÍTULO DE 

PROFESOR O LICENCIADO EN EDUCACIÓN CON TÍTULO UNIVERSITARIO NO PEDAGÓGICO, O CON TÍTULO PROFESIONAL TÉCNICO, O CON TÍTULO DE SEGUNDA ESPECIALIDAD EN LA ESPECIALIDAD QUE POSTULA)

COMPUTACIÓN E INFORMÁTICA  43871448 WALTER ALFONSO, BARRETO SALAS NO CUMPLE LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACIÓN PARA ADJUDICAR SEGUN ANEXO 6 DE DECRETO SUPREMO N° 020-2023-MINEDU(NO ADJUNTA TITULO PEDAGOGICO)

COMPUTACIÓN E INFORMÁTICA  21878948 FERMIN ROBERTO, RAMOS ASCONA
NO CUMPLE LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACIÓN PARA ADJUDICAR SEGUN ANEXO 6 DE DECRETO SUPREMO N° 020-2023-MINEDU(NO ADJUNTA TÍTULO DE PROFESOR O LICENCIADO EN EDUCACIÓN EN LA ESPECIALIDAD A LA QUE POSTULA/TÍTULO DE 

PROFESOR O LICENCIADO EN EDUCACIÓN CON TÍTULO UNIVERSITARIO NO PEDAGÓGICO, O CON TÍTULO PROFESIONAL TÉCNICO, O CON TÍTULO DE SEGUNDA ESPECIALIDAD en la especialidad que postula)

CONSTRUCCIONES METÁLICAS  09460570 ivan sacconi, TORRES TUPIÑO
NO CUMPLE LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACIÓN PARA ADJUDICAR SEGUN ANEXO 6 DE DECRETO SUPREMO N° 020-2023-MINEDU(NO ADJUNTA TÍTULO DE PROFESOR O LICENCIADO EN EDUCACIÓN EN LA ESPECIALIDAD A LA QUE POSTULA/TÍTULO DE 

PROFESOR O LICENCIADO EN EDUCACIÓN CON TÍTULO UNIVERSITARIO NO PEDAGÓGICO, O CON TÍTULO PROFESIONAL TÉCNICO, O CON TÍTULO DE SEGUNDA ESPECIALIDAD EN LA ESPECIALIDAD QUE POSTULA)

COMPUTACIÓN E INFORMÁTICA  08290020 Angel Ricardo, Becerra Tello NO CUMPLE LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACIÓN PARA ADJUDICAR SEGUN ANEXO 6 DE DECRETO SUPREMO N° 020-2023-MINEDU(NO ADJUNTA TITULO PEDAGOGICO)

ESTÉTICA PERSONAL  40762124 SONIA MARISOL, LUNA BLAS
NO CUMPLE LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACIÓN PARA ADJUDICAR SEGUN ANEXO 6 DE DECRETO SUPREMO N° 020-2023-MINEDU(NO ADJUNTA TÍTULO DE PROFESOR O LICENCIADO EN EDUCACIÓN EN LA ESPECIALIDAD A LA QUE POSTULA/TÍTULO DE 

PROFESOR O LICENCIADO EN EDUCACIÓN CON TÍTULO UNIVERSITARIO NO PEDAGÓGICO, O CON TÍTULO PROFESIONAL TÉCNICO, O CON TÍTULO DE SEGUNDA ESPECIALIDAD EN LA ESPECIALIDAD QUE POSTULA)

ELECTRICIDAD  71433054 Danny Alejandro , ECHACCAYA GARCIA NO CUMPLE LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACIÓN PARA ADJUDICAR SEGUN ANEXO 6 DE DECRETO SUPREMO N° 020-2023-MINEDU(NO ADJUNTA TÍTULO DE PROFESOR). LA MODALIDAD DE CETPRO NO EVALUA EXPEDIENTES PARA PLAZAS DE EBR.

TEXTIL Y CONFECCIÓN  08545812 GLADYS LEONIDAS, RIOS AGUILAR
NO CUMPLE LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACIÓN PARA ADJUDICAR SEGUN ANEXO 6 DE DECRETO SUPREMO N° 020-2023-MINEDU(NO ADJUNTA TÍTULO DE PROFESOR O LICENCIADO EN EDUCACIÓN EN LA ESPECIALIDAD A LA QUE POSTULA/TÍTULO DE 

PROFESOR O LICENCIADO EN EDUCACIÓN CON TÍTULO UNIVERSITARIO NO PEDAGÓGICO, O CON TÍTULO PROFESIONAL TÉCNICO, O CON TÍTULO DE SEGUNDA ESPECIALIDAD EN LA ESPECIALIDAD QUE POSTULA)

ELECTRÓNICA  70233490 Candy Massiel, Basurto Bernal NO CUMPLE LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACIÓN PARA ADJUDICAR SEGUN ANEXO 6 DE DECRETO SUPREMO N° 020-2023-MINEDU(NO ADJUNTA FORMACION ACADEMICA, SOLO ANEXA LISTA DE VACANTES DE CETPRO)

COMPUTACIÓN E INFORMÁTICA  74720257 JOSUE DAVID, CHUQUI SULCA docente postula a nivel secundaria.

COMPUTACIÓN E INFORMÁTICA  44318158 ROSA ELIZABETH, SANCHEZ TANTA NO CUMPLE LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACIÓN PARA ADJUDICAR SEGUN ANEXO 6 DE DECRETO SUPREMO N° 020-2023-MINEDU

CUIDADO DEL ADULTO Y CUIDADO DEL NIÑO  10774047 LEILA YOMAR, TARRILLO VEGA NO CUMPLE LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACIÓN PARA ADJUDICAR SEGUN ANEXO 6 DE DECRETO SUPREMO N° 020-2023-MINEDU(NO ADJUNTA TITULO PEDAGOGICO)

TEXTIL Y CONFECCIÓN  41120335 JUAN MIGUEL, AVALOS  LOYOLA NO CUMPLE LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACIÓN PARA ADJUDICAR SEGUN ANEXO 6 DE DECRETO SUPREMO N° 020-2023-MINEDU(NO ADJUNTA TITULO PEDAGOGICO)
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ESTÉTICA PERSONAL  40942579 GISSELA VANESSA, GENOVES LA ROSA NO CUMPLE LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACIÓN PARA ADJUDICAR SEGUN ANEXO 6 DE DECRETO SUPREMO N° 020-2023-MINEDU(NO ADJUNTA TITULO PEDAGOGICO)

CUIDADO DEL ADULTO Y CUIDADO DEL NIÑO  09480260 Yelca Ruth, Flores Mejia
NO CUMPLE LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACIÓN PARA ADJUDICAR SEGUN ANEXO 6 DE DECRETO SUPREMO N° 020-2023-MINEDU(NO ADJUNTA TÍTULO DE PROFESOR O LICENCIADO EN EDUCACIÓN EN LA ESPECIALIDAD A LA QUE POSTULA/TÍTULO DE 

PROFESOR O LICENCIADO EN EDUCACIÓN CON TÍTULO UNIVERSITARIO NO PEDAGÓGICO, O CON TÍTULO PROFESIONAL TÉCNICO, O CON TÍTULO DE SEGUNDA ESPECIALIDAD EN LA ESPECIALIDAD QUE POSTULA)

ESTÉTICA PERSONAL  096607747 Jacqueliny amanda, justo arrieta NO CUMPLE LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACIÓN PARA ADJUDICAR SEGUN ANEXO 6 DE DECRETO SUPREMO N° 020-2023-MINEDU(NO ADJUNTA TITULO PEDAGOGICO)

ELECTRICIDAD  71304331 CAMILO, CHIPANA AYMARA NO CUMPLE LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACIÓN PARA ADJUDICAR SEGUN ANEXO 6 DE DECRETO SUPREMO N° 020-2023-MINEDU(NO ADJUNTA TITULO PEDAGOGICO)

COMPUTACIÓN E INFORMÁTICA  10051583 RUBEN JOSE, YGNACIO HUAYRE NO CUMPLE LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACIÓN PARA ADJUDICAR SEGUN ANEXO 6 DE DECRETO SUPREMO N° 020-2023-MINEDU

ESTÉTICA PERSONAL  27080703 Flor Angelica , Aliaga  Saldaña 
NO CUMPLE LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACIÓN PARA ADJUDICAR SEGUN ANEXO 6 DE DECRETO SUPREMO N° 020-2023-MINEDU(NO ADJUNTA TÍTULO DE PROFESOR O LICENCIADO EN EDUCACIÓN EN LA ESPECIALIDAD A LA QUE POSTULA/TÍTULO DE 

PROFESOR O LICENCIADO EN EDUCACIÓN CON TÍTULO UNIVERSITARIO NO PEDAGÓGICO, O CON TÍTULO PROFESIONAL TÉCNICO, O CON TÍTULO DE SEGUNDA ESPECIALIDAD EN LA ESPECIALIDAD QUE POSTULA)

ELECTRICIDAD  42800042 JUAN CARLOS, CHOQUEPATA MAMANI TITULO DE PROFESOR  Y TITULO PORFESIONAL TECNICO NO TIENEN IMPRESO EL LADO POSTERIOR POR LO QUE NO SE VERIFICA SU REGISTRO.

PANADERIA Y PASTELERIA  10753772 DANIEL GRIMALDO, QUISPE  REYNOSO NO CUMPLE LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACIÓN PARA ADJUDICAR SEGUN ANEXO 6 DE DECRETO SUPREMO N° 020-2023-MINEDU(PARA MODALIDAD DE CETPRO). LA MODALIDAD DE CETPRO NO TIENE PLAZAS DE EDUCACION FISICA.

MECANICA DE MOTOS  78200734 José Alin, Ochoa Ludeña NO CUMPLE LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACIÓN PARA ADJUDICAR SEGUN ANEXO 6 DE DECRETO SUPREMO N° 020-2023-MINEDU(NO ADJUNTA TITULO PEDAGOGICO)

CONSTRUCCIONES METÁLICAS  10075859 jesus, suarez leandro
NO CUMPLE LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACIÓN PARA ADJUDICAR SEGUN ANEXO 6 DE DECRETO SUPREMO N° 020-2023-MINEDU(NO ADJUNTA TÍTULO DE PROFESOR O LICENCIADO EN EDUCACIÓN EN LA ESPECIALIDAD A LA QUE POSTULA/TÍTULO DE 

PROFESOR O LICENCIADO EN EDUCACIÓN CON TÍTULO UNIVERSITARIO NO PEDAGÓGICO, O CON TÍTULO PROFESIONAL TÉCNICO, O CON TÍTULO DE SEGUNDA ESPECIALIDAD EN LA ESPECIALIDAD QUE POSTULA)

MECANICA DE MOTOS  40165787 Andres Francisco, Negrete Unocc NO CUMPLE LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACIÓN PARA ADJUDICAR SEGUN ANEXO 6 DE DECRETO SUPREMO N° 020-2023-MINEDU(NO ADJUNTA TITULO PEDAGOGICO)

ELECTRICIDAD  43213469 Lavoissier Alex, Robles Camones
NO CUMPLE LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACIÓN PARA ADJUDICAR SEGUN ANEXO 6 DE DECRETO SUPREMO N° 020-2023-MINEDU(NO ADJUNTA TÍTULO DE PROFESOR O LICENCIADO EN EDUCACIÓN EN LA ESPECIALIDAD A LA QUE POSTULA/TÍTULO DE 

PROFESOR O LICENCIADO EN EDUCACIÓN CON TÍTULO UNIVERSITARIO NO PEDAGÓGICO, O CON TÍTULO PROFESIONAL TÉCNICO, O CON TÍTULO DE SEGUNDA ESPECIALIDAD EN LA ESPECIALIDAD QUE POSTULA)

PANADERIA Y PASTELERIA  07974977 Nelly, Velasquez Contreras
NO CUMPLE LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACIÓN PARA ADJUDICAR SEGUN ANEXO 6 DE DECRETO SUPREMO N° 020-2023-MINEDU(NO ADJUNTA TÍTULO DE PROFESOR O LICENCIADO EN EDUCACIÓN EN LA ESPECIALIDAD A LA QUE POSTULA/TÍTULO DE 

PROFESOR O LICENCIADO EN EDUCACIÓN CON TÍTULO UNIVERSITARIO NO PEDAGÓGICO, O CON TÍTULO PROFESIONAL TÉCNICO, O CON TÍTULO DE SEGUNDA ESPECIALIDAD EN LA ESPECIALIDAD QUE POSTULA). LA MODALIDAD DE CETPRO NO TIENE PLAZAS DE EBR.

CUIDADO DEL ADULTO Y CUIDADO DEL NIÑO  44916446 JACKELINE PATRICIA, VALLADARES VEGA NO CUMPLE LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACIÓN PARA ADJUDICAR SEGUN ANEXO 6 DE DECRETO SUPREMO N° 020-2023-MINEDU(NO ADJUNTA TITULO PEDAGOGICO)

PANADERIA Y PASTELERIA  42845393 RUTH MARCIA, VILLAFANA TOLEDO SOLO PRESENTA HOJA DE NOTIFICACION ELECTRONICA. NO ADJUNTA FOIRMACION ACADEMICA

COMPUTACIÓN E INFORMÁTICA  10193486 EDISON, CHAVEZ GARCIA NO CUMPLE LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACIÓN PARA ADJUDICAR SEGUN ANEXO 6 DE DECRETO SUPREMO N° 020-2023-MINEDU(NO ADJUNTA TITULO PEDAGOGICO)

ELECTRICIDAD  10052029 ALEJANDRO MANUEL, ADRIAN  SOLORZANO 
NO CUMPLE LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACIÓN PARA ADJUDICAR SEGUN ANEXO 6 DE DECRETO SUPREMO N° 020-2023-MINEDU(NO ADJUNTA TÍTULO DE PROFESOR O LICENCIADO EN EDUCACIÓN EN LA ESPECIALIDAD A LA QUE POSTULA/TÍTULO DE 

PROFESOR O LICENCIADO EN EDUCACIÓN CON TÍTULO UNIVERSITARIO NO PEDAGÓGICO, O CON TÍTULO PROFESIONAL TÉCNICO, O CON TÍTULO DE SEGUNDA ESPECIALIDAD EN LA ESPECIALIDAD QUE POSTULA), CETPRO NO TIENE PLAZAS DE EDUCACION PARA EL TRABAJO DE EBR.

ESTÉTICA PERSONAL  45487544 ELIZABETH NANCY, BORJAS LUME
NO CUMPLE LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACIÓN PARA ADJUDICAR SEGUN ANEXO 6 DE DECRETO SUPREMO N° 020-2023-MINEDU(NO ADJUNTA TÍTULO DE PROFESOR O LICENCIADO EN EDUCACIÓN EN LA ESPECIALIDAD A LA QUE POSTULA/TÍTULO DE 

PROFESOR O LICENCIADO EN EDUCACIÓN CON TÍTULO UNIVERSITARIO NO PEDAGÓGICO, O CON TÍTULO PROFESIONAL TÉCNICO, O CON TÍTULO DE SEGUNDA ESPECIALIDAD EN LA ESPECIALIDAD QUE POSTULA)

CETPRO - CETPRO - SOPORTE TÉCNICO Y 

OPERACIÓN DE CENTROS DE CÓMPUTA  -  

SEGUNDO

 10074515 JUAN ALFONSO LAGOS REYES NO CUMPLE LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACIÓN PARA ADJUDICAR SEGUN ANEXO 6 DE DECRETO SUPREMO N° 020-2023-MINEDU
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